
Invitation til åbningen af fotoudstilling
i anledning af 40 års jubilæum
Landsforeningen Mistet Barn inviterer dig til åbningen af vores landsdækkende fotoudstilling "For mig er du lige her" - en
udstilling om forældre, der har mistet et barn, og om den sorg og kærlighed, der følger med tabet. Udstillingen er lavet af de
to prisvindende fotodokumentarister Andreas Haubjerg og Nanna Navntoft i samarbejde med Landsforeningen Mistet Barn
i anledning af vores 40 års jubilæum.

Udstillingen åbner torsdag den 11. september 2025 kl. 15 på Banegårdspladsen i Næstved, og kan efterfølgende opleves
frem til den 9. oktober. Herefter rejser den videre til Odense, Ringkøbing og Frederikshavn.

Et fælles rum for sorg og nærvær
Åbningsarrangementet i Næstved er en særlig anledning til at mødes om den sorg, mange bærer på og det fællesskab, der
kan opstå i mødet med hinanden. Vi håber, at du har lyst til at deltage og være med til at markere dette vigtige skridt i vores
arbejde for at skabe mere plads til sorgen i vores samfund.

Program:

Velkomst ved Mistet Barn
Oplæg om tilblivelsen af udstillingen ved Andreas Haubjerg og Nanna Navntoft
Aktiviteter: 

       
Spørg de frivillige forældre, bedsteforældre og andre pårørende
Frivillige bærer mærket: “For mig er… lige her”. De står klar med nærvær, erfaring og stiller sig til rådighed for samtaler om
det at miste et barn. 

Udstillingen rejser videre
Udstillingen vil rejse rundt i landet i sensommeren, efteråret og vinteren 2025/2026. Bag åbningsarrangementerne står
Landsforeningen Mistet Barn og en lang række frivillige forældre og pårørende, som sammen ønsker at skabe et rum, hvor
sorg kan få mere plads i vores samfund og fællesskab.

Praktisk information
Dato: Torsdag den 11. september 2025
Tid: kl. 15.00 – ca. 17.00
Sted: Banegårdspladsen, Næstved 

Tilmelding: tilmelding@mistetbarn.dk 

De bedste hilsner
Landsforeningen Mistet Barn

Vandreudstillingen er blevet til i støtte og sponsorater fra: 

En fotoudstilling om forældre,
der har mistet et eller flere

børn af Andreas Haubjerg og
Nanna Navntoft

Oplev udstillingen og mød kunstnerne, de medvirkende og frivillige fra foreningen. 
Hør om foreningens arbejde, støttetilbud og fællesskab.
Deltag i kreative mindeaktiviteter bl.a. dekorering af sten med barnets navn, lær at folde en origamisommerfugl 

       med et navn/hilsen, dekorer og tænd et lys til vores mindehjerte.
Få en midlertidig tatovering med teksten "For mig er du lige her" eller foreningens hjertesommerfugl. 
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